PAGE

ПРОЕКТ
ДУМ А

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 с. Камень-Рыболов
	                                 №

	Об утверждении текста присяги Главы Ханкайского муниципального округа

Во исполнение пункта 5 статьи 27 Устава Ханкайского муниципального округа Приморского края

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить текст присяги Главы Ханкайского муниципального округа (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского  муниципального района.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального округа
                     Е.Н. Литовченко
Приложение

к решению Думы Ханкайского

муниципального округа

от      №

ПРИСЯГА

Я, ________________________________________________, вступая в должность Главы Ханкайского муниципального округа, клянусь своей честью и совестью соблюдать Конституцию Российской Федерации, федеральные законы, Устав Приморского края, законы Приморского края, Устав Ханкайского муниципального района.

Принимая на себя всю ответственность, связанную с должностью, клянусь уважать и охранять права и свободы человека и гражданина, защищать интересы жителей, обещаю справедливо и беспристрастно осуществлять предоставленную мне власть, честно и добросовестно выполнять возложенные на меня обязанности.

                                                                                                 с. Камень-Рыболов

_________________                                                              ________________

           (подпись)                                                                                        (дата)